
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลบ้านกร่าง 
เรื่อง อัตราร้อยละของฐานในการคำนวณที่ใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณเพื่อเลื่อนเงินเดือน 

พนักงานครูเทศบาล 
…………………...............………… 

  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑3 (2) และมาตรา ๒3 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ

บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ มติคณะกรรมการกลางพนักงานเทศบาล ในการประชุมครั้งที่ 
1/2562 เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2562 และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี  ในการ
ประชุมครั้งที่ 6/2562 เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2562 ประกอบกับ ประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาล
จังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการเลื่อนเงินเดือนพนักงานครูและบุคลากรทางการ
ศึกษาเทศบาล พ.ศ. 2562 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2562 ข้อ 6    
  เทศบาลตำบลบ้านกร่าง จึงประกาศอัตราร้อยละของฐานในการคำนวณท่ีใช้เป็นเกณฑ์ในการ
คำนวณเพื่อเลื่อนเงินเดือนพนักงานครูเทศบาล ดังต่อไปนี ้

อันดับ ช่วงเงินเดือน ฐานในการคำนวณ 
อัตราร้อยละ 

ของฐานในการคำนวณ 
คศ.1 24,890 - 34,310 บน 29,600 

ไม่เกินร้อยละ 6 
15,440 - 24,880 ล่าง 22,780 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2564 เป็นต้นไป 

ประกาศ ณ วันที่ 23 กันยายน พ.ศ. ๒๕64 

 
(นายบารมี เที่ยงธรรม) 

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง 
 

 



บัญชีกำหนดอัตราร้อยละของฐานในการคำนวณที่ใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณเพ่ือเลื่อนเงินเดือนพนักงานครเูทศบาล 
รอบท่ี 2 ประจำปี 2564 รอบการประเมิน 1 เมษายน 2564 – 30 กันยายน 2564 

แนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลบ้านกร่าง เรื่อง อัตราร้อยละของฐานในการคำนวณที่ใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณ 
เพ่ือเลื่อนเงินเดือนพนักงานครูเทศบาล ลงวันที่ 23 กันยายน 2564  

ระดับผลการประเมิน ช่วงคะแนน ร้อยละ 
ที่ใช้ในการเลื่อนเงินเดือน 

หมายเหตุ 

ระดับดีเด่น ร้อยละ 90 ขึ้นไป 2.90  
ระดบัดมีาก ร้อยละ 80.00 - 89.99 2.80  
ระดับดี ร้อยละ 70.00 – 79.99  2.70  
ระดับพอใช้ ร้อยละ 60.00 – 69.99 0.00  
ระดับปรับปรุง ร้อยละ 59.99 ลงมา 0.00  
 


